- do 3-och pracovných dní reagovať na požiadavky mandanta telefonicky alebo e-mailom, 
        - do dohodnutého termínu predkladať vyžiadané výsledky. 

Článok V. 
Cena a platobné podmienky 

5.1.  Dohodnutá cena za poskytnuté služby je celkom  3 100,- EUR (slovom: tritisícsto eur),       

pričom bude fakturovaná po ukončení jednotlivých etáp poskytovania služby. 
5.2    Ceny vymedzené v tejto zmluve sú ceny konečné, mandatár vyhlasuje, že nie je platca DPH. 
5.2.  Výška odplaty je v zmysle § 2 zák. č. 18/1996 Z. z. dohodnutou cenou.